
c4c-x-

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eoc8a s XepqeroBrEa
LleHrparxa 6aHra

BocHe r XepqeroBr.rHe

Broj: 150-15-4-132G\o 122 Y1Y1
Sarajevo, Of, .61 . 2022. godine

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. stav ( I ), stav (4) i (6) Zakona ojavnim nabavkama
(,,Slu2beni glasnik BiH". 39/14), Clana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6i l5 od 28. decembra 2015. godine i broj: UV-122-01-l-
1045-11l2l od 28. aprila 2021 . godine, Clana | 3. stav (2) taCka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV- 150-01-l-1467-3120 od 27-
jula 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom za

potrebe Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama - LOT 3

e lan l.
Ovom odlukom se poni5tava postupak javne nabavke roba - rezerrni dijelovi za vozila sa

ugradnjom za potrebe Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama, iz razloga jer nije
dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

ilan 2.

Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupkajavne nabavke obavijestiti ponuilade.

elan 3.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine, Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama i Odjeljenje
za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Postupak javne nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom, pokenut je Odlukom,
broj: 150- 15-4- l 326-5/22 MM od 08.06.2022. godine. U skladu s tim, Centralna banka je
16.O6.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavjeltenje o nabavci broj: 1370-l-l-287-
3-169122.

l[iliillilil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Mariala Tita 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovrna
centrala l(+387 33)278 '100 Fax l(+387 33)278 299
Web I www.cbbh.ba

e lan 4.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne u Hercegovine, www.cbbh.ba,
istovremeno sa upuiivanjem obavjeSlenja o rezultatima postupka ponualadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH", broj 39/14).

ObrazloZenje

U predvitlenom roku za dostavljanje ponud4 do O1.O7.2022. godine do 10:00, za LOT 3 nije
dostavljara nijedna ponuda.



Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 15-4- l 437 -6/22 i lzvjeltajem o radu
sa preporukom, broj: 149-15-zt-1437-'7122, oba od 01.07.2022. godine dala preporuku kao u
dispozitiw ove odluke.

Cijenedi sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti. odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti ialba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
r. Senad Softid

Dostaviti
guverneru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizor4
predsjedniku i dlanovima komisije:
Filijali Pale;
Ponudaaima (original)
Odjcljcnju za radunovodswo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis predmeta (original).

fl;5;

Kai Yt^
\-*tt


